
Zarządzenie Nr 16/2014

Wójta Gminy Krasne

z dnia 12 maja 2014 roku

w sprawie zmiany w składzie  zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art.9a  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.  Nr 180 poz.1493 z późn. zm.) oraz  Uchwały
Nr  II/9/2011  Rady  Gminy  Krasne  z  dnia  17  marca  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia
Regulaminu  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Rozwiązywania  Problemów
Przemocy w Rodzinie dotyczącego trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
Zespołu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Rozwiązywania Problemów
Przemocy w Rodzinie  Pana Janusza Brodowskiego.

2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Rozwiązywania Problemów
Przemocy w Rodzinie Panią Dorotę Grabowską.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   


